
UCHWAŁA NR XXVI/164/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021  r. poz. 1376 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogi Nr 106352 B, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 107 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie  Stypułki- Giemzino – zgodnie 
z załącznikiem do uchwały 

§ 2. Pozbawiona kategorii drogi gminnej droga, o której mowa w § 1 zostaje wyłączona                          
z użytkowania jako droga publiczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C40639-8502-415A-BD25-D6DF3086D493. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C40639-8502-415A-BD25-D6DF3086D493. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

